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PROTOKÓŁ Nr XXXIII/2013 
z posiedzenia Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 
 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Stan statutowy radnych   21 
Stan radnych obecnych na sesji             20 
Stan radnych nieobecnych na sesji    1 (radny p. Waldemar Żurawik) 
 

Ad/1 

Przewodniczący Rady p. Borowski o godz. 9:00 otworzył dwunaste posiedzenie Rady 
Miejskiej w Miastku VI kadencji w 2013 roku. Powitał radnych oraz zaproszonych gości, 
m.in. radnych Rady Powiatu, Burmistrza Miastka, Z-cę Burmistrza Miastka, Sekretarza 
Miastka, Skarbnika Miastka, radcę prawnego, naczelników Urzędu Miejskiego, dyrektorów 
zakładów i jednostek budżetowych, dyrektorów placówek oświatowych, sołtysów  
i przewodniczących zarządów osiedli, przedstawicieli mediów oraz wszystkich tych, których 
nie wymienił, a zaszczyciły swoją obecnością na dzisiejszym posiedzeniu Rady. 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski sprawdził quorum. Podczas sprawdzania na stan statutowy 
21 radnych, w sali obrad sesji obecnych było 18 radnych, nieobecnych 3 radnych, w tym 
jedna nieobecność usprawiedliwiona. 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski stwierdził, że dzisiejsze obrady sesji są prawomocne. 
 
Ad/2 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski poinformował, że protokoły Nr XXXII/2013 z posiedzeń 
Rady Miejskiej w Miastku z dnia 22 listopada 2013 roku został wyłożony w Biurze Rady.  
W terminie określonym w § 96 ust. 6 statutu Gminy Miastko, tj. do chwili rozpoczęcia obrad 
nie wpłynęły wnioski ani poprawki do uzupełnienia treści protokołu. 
W związku z powyższym Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek  -  kto  
z Państwa radnych jest za przyjęciem protokołu Nr XXXII/2013 z posiedzenia Rady 
Miejskiej w Miastku z dnia 22 listopada 2013 roku?  
 
W wyniku jawnego głosowania protokół Nr XXXII/2013 z posiedzeń Rady Miejskiej  
w Miastku z dnia 22 listopada 2013 roku został przyjęty jednogłośnie – „za” głosowało 
18 radnych.     
 
Ad/3 

Przewodniczący Rady p. Borowski poinformował, że porządek obrad dzisiejszej sesji został 
radnym przesłany – czy są uwagi do porządku obrad? 
Uwag ze strony radny do porządku obrad nie wniesiono. 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji.  
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2. Przyjęcie protokołu Nr XXXII/2013 z posiedzenia Rady Miejskiej w Miastku z dnia  
     22 listopada 2013 roku. 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji oraz jego zmiany – (druk nr 73/XII) . 
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym – (druk nr 74/XII) . 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał i innych aktów oraz przyjęcie uchwał i innych aktów  
      w sprawach:  
  6.1. wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok – ((druk nr 75/XII)  ,   
  6.2.wyrażenia zgody na oddanie do korzystania Sołectwu Świerzenko lokalu użytkowego  
        znajdującego się w budynku nr 40 w Świerzenku, stanowiącego własność Gminy   
        Miastko – (druk nr 76/XII) , 
  6.3. wyrażenia zgodna na oddanie do korzystania Sołectwu Świerzenko działki nr 82/4,  
         stanowiącej własność Gminy Miastko – (druk nr 77/XII) , 
  6.4. nieodpłatnego nabycia nieruchomości do zasobów komunalnych (położonych w obrębie  
        Świerzenko i Słosinko) – (druk nr 78/XII) ,  
  6.5. nieodpłatnego nabycia nieruchomości do zasobów komunalnych (położonych w obrębie  
         Miłocice – (druk nr 79/XII) , 
  6.6. przyjęcia do realizacji projektu pt. „Ku doskonałości – 2 edycja” współfinansowanego  
         z Europejskiego Funduszu Społecznego – (druk nr 80/XII) , 
  6.7. zmiany Uchwały Nr 9/VI/2010 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 30 listopada 2010 roku  
         w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku oraz ustalenia ich  
         składów osobowych (dot. zmian w składzie Komisji Infrastruktury Technicznej) –     
         (druk nr 81/XII) . 
7. Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje. 
8. Wolne wnioski, komunikaty i informacje. 
9. Zamknięcie obrad XII sesji Rady Miejskiej w Miastku w 2013 roku.  
 
Ad/4 

Przewodniczący Rady p. Borowski  udzielił głosu Burmistrzowi Miastka. 

Burmistrz Miastka przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności za okres od ostatniej 
sesji, tj. od 22 listopada do 18 grudnia 2013 roku (niniejsza informacja stanowi załącznik nr 1 
(druk nr 74/XII)  do protokołu).  Ponadto Burmistrz poinformował, że wniosek Gminy 
Miastko dotyczący poprawy efektywności energetycznej poprzez modernizację dziesięciu 
obiektów użyteczności publicznej oraz utworzenie Gminnego Centrum Zarządzania Energia, 
chodzi o przygotowanie dokumentacji projektowej, który został złożony do RPO w ramach 
konkursu, uzyskał pozytywną ocenę formalną i został przekazany do dalszej oceny 
merytorycznej. 

Radny p. Filipiak nadmienił, iż Burmistrz Miastka w swojej wypowiedzi wspomniał,  
że w dniu wczorajszym upłynął termin odbioru technicznego trzech lamp  
na Os. Niepodległości w Miastku.  Niemniej jednak te lampy w dniu wczorajszym nie 
świeciły. Jak to się stało, że odbiór został przeprowadzony a lampy nie funkcjonują? Radny 
będąc przy głosie podziękował za zrealizowanie tego zadania. 
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Burmistrz Miastka  wskazał Panią naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej do 
udzielenia odpowiedzi na zapytanie radnego p. Filipiaka. 
 
Pani Klasa naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej wyjaśniła, iż odbiór techniczny 
wykonania tych lamp wyglądał w ten sposób, że w dniu wczorajszym lampy zostały włączone 
na minutę, celem sprawdzenia czy świecą. Lampy te świeciły. Zadanie zostało wykonane 
zgodnie z projektem. Niemniej jednak lampy zaświecą wtedy, kiedy Energa zamontuje 
licznik. Jest to niezależne od Gminy. Odbiór techniczny został wykonany w terminie. 
 
Więcej chętnych do zabrania głosu w tym punkcie porządku obrad nie było.      
O godz. 9:10 na posiedzenie Rady przybył radny p. Jerzy Muchowski, a o godz. 9:15 radny  
p. Mirosław Kwaśniewski. W tym czasie w sali obrad sesji obecnych było 20 radnych. 
 
Ad/5  
 
Przewodniczący Rady p. Borowski poinformował, że w trybie §9 ust. 5 statutu Gminy 
Miastko na listę interpelujących nie wpisał się żaden z radnych. W związku z tym zwrócił się 
do radnych o zadawanie pytań. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w tym punkcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusje w pkt. 5 porządku obrad. 
 
Ad/6   
 
Przewodniczący Rady p. Borowski zaprezentował projekty uchwał, jak poniżej: 
 
6.1. Uchwała Nr XII/110/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie Gminy na 2013r. 
Stałe komisji Rady w/w projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie. 
Przewodniczący Rady p. Borowski otworzył dyskusję nad w/w projektem uchwały. Udzielił 
głosu Skarbnikowi Miastka. 
 
Skarbnik Miastka poinformował, że odczytany został zaktualizowany projekt uchwały  
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok. Zwrócił się z prośbą  
o zaakceptowanie zmian przedstawionych w w/w projekcie uchwały. Zmiany dotyczą ujęcia 
w tabeli wydatków kwoty w wysokości 19.458,- zł – są to środki należne na 47 
przedszkolaków w PSP w Kamnicy.   
 
Więcej głosów w dyskusji w tym punkcie porządku obrad nie było. 
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Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusję nad w/w projektem uchwały. Następnie 
poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu 
uchwały? 
Podczas głosowania w sali posiedzeń Rady Miejskiej w Miastku obecnych było 20 radnych. 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr XII/110/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013r. została podjęta jednogłośnie – 
„za” głosowało 20 radnych.  
  
6.2. Uchwała Nr XII/111/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie wyrażenia zgody  
na oddanie do korzystania Sołectwu Świerzenko lokalu użytkowego znajdującego się  
w budynku nr 40 w Świerzenku, stanowiącego własność Gminy Miastko. 
 
Stałe komisji Rady w/w projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie. 
Przewodniczący Rady p. Borowski otworzył dyskusję nad w/w projektem uchwały. 

Nie było chętnych do zabrania głosu.  
Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusję nad w/w projektem uchwały. Następnie 
poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu 
uchwały? 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr XII/111/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do korzystania Sołectwu Świerzenko lokalu 
użytkowego znajdującego się w budynku nr 40 w Świerzenku, stanowiącego własność 
Gminy Miastko została podjęta jednogłośnie – „za” głosowało 20 radnych.  
 

6.3. Uchwała Nr XII/112/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie wyrażenia zgodna  
na oddanie do korzystania Sołectwu Świerzenko działki nr 82/4, stanowiącej własność Gminy 
Miastko. 

Stałe komisji Rady w/w projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie. 
Przewodniczący Rady p. Borowski otworzył dyskusję nad w/w projektem uchwały. 

Nie było chętnych do zabrania głosu.  
Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusję nad w/w projektem uchwały. Następnie 
poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu 
uchwały? 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr XII/112/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie wyrażenia zgodna na oddanie do korzystania Sołectwu Świerzenko działki  
nr 82/4, stanowiącej własność Gminy Miastko została podjęta jednogłośnie –  
„za” głosowało 20 radnych.  
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6.4. Uchwała Nr XII/113/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie nieodpłatnego nabycia 
nieruchomości do zasobów komunalnych (położonych w obrębie Świerzenko i Słosinko). 

Stałe komisji Rady w/w projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie. 
Przewodniczący Rady p. Borowski otworzył dyskusję nad w/w projektem uchwały. 

Nie było chętnych do zabrania głosu.  
Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusję nad w/w projektem uchwały. Następnie 
poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu 
uchwały? 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr XII/113/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do zasobów komunalnych (położonych w 
obrębie Świerzenko i Słosinko) została podjęta jednogłośnie – „za” głosowało 20 radnych. 

6.5. Uchwała Nr XII/114/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie nieodpłatnego nabycia 
nieruchomości do zasobów komunalnych (położonych w obrębie Miłocice). 

Stałe komisji Rady w/w projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie. 
Przewodniczący Rady p. Borowski otworzył dyskusję nad w/w projektem uchwały. 

Nie było chętnych do zabrania głosu.  
Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusję nad w/w projektem uchwały. Następnie 
poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu 
uchwały? 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr XII/114/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do zasobów komunalnych (położonych  
w obrębie Miłocice) została podjęta jednogłośnie – „za” głosowało 20 radnych. 

6.6. Uchwała Nr XII/115/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie przyjęcia do realizacji 
projektu pt. „Ku doskonałości – 2 edycja” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

Stałe komisji Rady w/w projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie. 
Przewodniczący Rady p. Borowski otworzył dyskusję nad w/w projektem uchwały. 

Nie było chętnych do zabrania głosu.  
Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusję nad w/w projektem uchwały. Następnie 
poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu 
uchwały? 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr XII/115/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Ku doskonałości – 2 edycja” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego została podjęta jednogłośnie – 
„za” głosowało 20 radnych. 
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6.7. Uchwała Nr XII/116/2013 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie zmiany Uchwały  
Nr 9/VI/2010 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 30 listopada 2010 roku  
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku oraz ustalenia ich  
składów osobowych (dot. zmian w składzie Komisji Infrastruktury Technicznej) 

Stałe komisji Rady w/w projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie. 
Przewodniczący Rady p. Borowski otworzył dyskusję nad w/w projektem uchwały. 

Nie było chętnych do zabrania głosu.  
Przewodniczący Rady p. Borowski zamknął dyskusję nad w/w projektem uchwały. Następnie 
poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu 
uchwały? 
 
W wyniku jawnego głosowania uchwała nr XII/116/2013 Rady Miejskiej w Miastku  
w sprawie zmiany Uchwały Nr 9/VI/2010 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 30 listopada 
2010 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku oraz ustalenia 
ich składów osobowych (dot. zmian w składzie Komisji Infrastruktury Technicznej) została 
podjęta jednogłośnie – „za” głosowało 20 radnych. 

Przewodniczący Rady p. Borowski poinformował, że po wyczerpaniu porządku obrad 
przewidzianego dla pkt. 6 zamyka dyskusję nad w/w punktem.  

Ad/7 

Przewodniczący Rady p. Borowski nadmienił, iż na dzisiejszym posiedzeniu nikt z radnych 
nie złożył interpelacji ani zapytań. W okresie międzysesyjnym również nie wpłynęły 
interpelacje. Wobec powyższego zamyka dyskusję nad pkt. 7 porządku obrad. 

Ad/8 

Przewodniczący Rady p. Borowski poinformował radnych w sprawach:  
1. Na jego ręce wpłynęło kilkadziesiąt oficjalnych życzeń świąteczno-noworocznych  
od dyrekcji szkół, placówek oświatowych, parlamentarzystów , organizacji społecznych. 
Wszystkie te życzenia są do wglądu w biurze Przewodniczącego Rady. Wspomniał,  
że wpłynęły również życzenia świąteczno-noworoczne od burmistrza Bad Fallingbostel oraz 
Komitetu Partnerstwa z Francji. 
 
2. Uczestniczył wraz z Burmistrzem Miastka w uroczystości podziękowania w związku  
z zakończeniem remontu dachu SP Nr 1 z Oddziałami Sportowymi im. Mikołaja Kopernika  
w Miastku. Przewodniczący Rady odczytał treść podziękowania. 

3. Zaprosił wszystkich obecnych na dzisiejszej sesji do wzięcia udziału w spotkaniu 
noworocznym, które odbędzie się w poniedziałek, 30 grudnia 2013r., o godz. 13:00, w auli 
Gimnazjum w Miastku. 

Więcej chętnych do zabrania głosu w tym punkcie porządku obrad nie było. 
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Przewodniczący Rady p. Borowski ogłosił 5-minutową przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady. Wszystkim obecnym w sali posiedzeń 
sesji, a za ich pośrednictwem, ich najbliższym złożył życzenia świąteczno-noworoczne. 
Następnie udzielił głosu Burmistrzowi Miastka. 

Burmistrz Miastka również złożył wszystkim obecnym życzenia świąteczno-noworoczne. 

Więcej chętnych do zabrania głosu nie było. 

Przewodniczący Rady p. Borowski o godz. 9:40 zakończył obrady sesji: 
Po wyczerpaniu porządku obrad zamykam dwunaste posiedzenie Rady Miejskiej  
w Miastku VI kadencji w roku 2013.   

Protokolant:                                                                                         Przewodniczący 
Longina Jankowska                                                                          Rady Miejskiej w Miastku 
                                                                                                             Tomasz Borowski   

 

 

    

 

 


